关于召开工会换届选举大会的通知

各办公室：

根据《中国工会章程》规定，我校第三届工会委员会任期已满。经研究，决定于1月25日上午9点半，在学校阶梯教室，召开工会换届选举大会。请全体教职工提前安排好手边期末结束工作，准时参加。本次大会的主要议程有：

1. 听取第三届工会委员会工作报告；

2. 听取第三届工会委员会经费审查委员会工作报告；

3. 选举产生第四届工会委员会、经费审查委员会、女职工委员会。

经会员提名委员会、本届工会委员会推荐，经学校党组织同意，第四届工会委员会委员候选人为吴伟明、吴菊芳、唐亚君、徐志宏、杨建新、徐筱燕等6位同志，采用差额选举办法选出5名委员组成魏村中心小学工会第四届委员会；第四届工会经费审查委员会会员采取等额选举办法，候选人为汤才华、陈亚静、吴仁娟等3位同志；女教职工委员会委员采取等额选举办法，候选人为吴菊芳、顾亚芬、谢  华等3位同志。拟与第四届工会委员会同步选举，产生第四届工会经费审查委员会和女教职工委员会。

选举大会后，及时召开工会委员会、工会经费审查委员会、女职工委员会第一次会议，选举工会主席，研究委员分工；选举工会经费审查委委员会主任和女职工委员会主任。并将选举情况和选举结果书面报新北区教育工会审批。

                             魏村中心小学工会委员会

                                   2019.1.11